
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН 
«ЦЕНТР  ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «ДОВЕРИЕ» 
(МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие») 

301470, Тульская область, г. Плавск, ул. Ленина, дом 4 
 
 

ПРИКАЗ  
                                                                                                            

от 02.08.2016 года                                                                                      № 33 
 
 

 
Об утверждении Антикоррупционной политики 

в МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие» 
 

             В целях реализации    Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в соответствии с подпунктом «б» пункта 25 
Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах 
по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодействии коррупции», а так же в целях проведения профилактических 
мероприятий по противодействию коррупции   
 
 П Р И К А З Ы В А Ю:      
 
1. Утвердить прилагаемую Антикоррупционную политику в МБУ ДО МО 

Плавский район «ЦППМСП «Доверие» (Приложение №1). 
2. Утвердить  состав комиссии по противодействию коррупции в   МБУ ДО 

МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие» (Приложение №2). 
3. Ответственным за профилактику коррупционных и иных нарушений 

назначить Шибаева О.А. директора МБУ ДО МО Плавский район 
«ЦППМСП «Доверие». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  
   
  
 
 
 
Директор МБУ ДО МО  
Плавский район  
«ЦППМСП «Доверие»                                               ____________Шибаев О.А. 



                                                                                              
 
 
 

Приложение №1 
к приказу от 02.08. 2016  № 33 

 
 
 

 
 

Приложение №2 
к приказу от 02.08. 2016  № 33 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 
в   МБУ ДО МО Плавский район «ЦППМСП «Доверие»: 

 
 
Председатель комиссии: Шибаев О.А., директор.  
 
Заместитель председателя: Грибоедова О.И., педагог-психолог,                                               
председатель первичной профсоюзной организации. 
 
Члены комиссии: Захарова Г.С. социальный педагог, 
                                 Войков О.Р. рабочий по обслуживанию здания. 
 

 

 

 


		2024-12-27T09:11:56+0300
	Шибаев Олег Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




